БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

[image: ШаранГерб цветной]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

БОЙОРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 июнь 2022 й.                           № 23                          28 июня 2022 г.

О применении дисциплинарного взыскания

По итогам проверки исполнения законодательства, регламентирующего порядок размещения твердых коммунальных отходов, в ходе, которой в деятельности администрации сельского поселения, и выявлены существенные нарушения законодательства.
1. За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей применить дисциплинарное взыскание в виде замечания к Сабировой Наиле Лабиповне – управляющему делами администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: Представление прокуратуры Шаранского района РБ от 30.05.2022 года № 7-3-2022.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                       И.Г.Мухаметов

image1.jpeg